Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Saúde

Indicação nº 33/2012

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que sejam colocadas,
junto ao balcão de atendimento, placas indicativas dos locais dos principais serviços
prestados pelo Centro de Saúde, por exemplo, coleta de exames, entrega de exames etc.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de solicitação dos munícipes usuários do sistema de
saúde.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 09 de abril de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

________________________________________________________________

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www.joanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

ADM 2009/2012

Joanópolis, 17 de abril de 2012.

Ofício Gab. nº 241/2012
Ref.: Indicação 33/2012 – JAST

Excelentíssimo Senhor Presidente

Agradecemos a Indicação em epígrafe, do
Vereador Joani Aparecido da Silva Torres, e informamos que verificaremos a
viabilidade da mesma junto ao órgão competente.

Na oportunidade, apresentamos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis